
622678-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 622678-2024 - Konkurss

Francija – Saules enerģija – Appel d’offres portant sur la réalisation et l’exploitation d’
installations de production d’électricité à partir de l’énergie solaire «centrales au sol»
OJ S 201/2024 15/10/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Ministère de la transition écologique
E-pasts: aopv.dgec@developpement-durable.gouv.fr
Pircēja juridiskais statuss: Centrālās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vides aizsardzība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Appel d’offres portant sur la réalisation et l’exploitation d’installations de 
production d’électricité à partir de l’énergie solaire «centrales au sol»
Apraksts: L'appel d’offres porte sur la réalisation et l’exploitation d’installations de production d’
électricité à partir de l’énergie solaire au sol de puissance supérieure à 500 kWc, situées en 
France métropolitaine continentale. En vertu du 2º de l’article L. 311-12, les candidats retenus 
désignés par le ministre chargé de l’énergie bénéficient d’un contrat de complément de 
rémunération à l’électricité produite, établi selon les dispositions des articles L. 311-13-2 à L. 
311-13-4 du code de l’énergie et selon les modalités précisées par le cahier des charges.
Procedūras identifikators: 385dc0c2-801f-4443-9d8a-6b5104ca3ea3
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: jā
Paātrinātās procedūras izmantošanas pamatojums: so

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 09330000 Saules enerģija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Paris (FR101)
Valsts: Francija

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Izslēgšanas iemeslu avoti: Iepirkuma dokuments

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Appel d’offres portant sur la réalisation et l’exploitation d’installations de 
production d’électricité à partir de l’énergie solaire «centrales au sol»

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/622678-2024
mailto:aopv.dgec@developpement-durable.gouv.fr


622678-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Apraksts: Sont éligibles au présent appel d’offres les installations photovoltaïques au sol de 
puissance comprises entre 500 kWc et 30 MWc pour les projets sur terrains correspondant 
aux cas 1 et 2 du paragraphe 2.6 du cahier des charges et strictement supérieure à 500 kWc 
pour les projets sur terrains correspondant au cas 3 du paragraphe 2.6 du cahier des charges. 
La puissance cumulée appelée est répartie en périodes de candidature, s'échelonnant sur 
cinq années Pour chaque période, un volume de 300 MW est réservé en priorité aux projets 
de moins de 5 MWc distants de plus de 500 m de tout autre projet proposé à la même période 
de candidature. Le candidat dont l’offre a été retenue s’engage à ce que l’achèvement de son 
installation intervienne avant la date limite définie par le cahier des charges.

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 09330000 Saules enerģija

Izpildes vieta
Jebkur

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 60 Mēneši

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē
Papildu informācija: En vertu de l’article L. 311-10 du code de l’énergie, toute personne 
physique ou morale peut participer à cet appel d’offres sous réserve des dispositions des 
articles L. 2224-32 et L. 2224-33 du code général des collectivités territoriales.

Atlases kritēriji
Atlases kritēriju avoti: Iepirkuma dokuments

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the 
procurement documents.

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: http://www.cre.fr/documents/appels-d-offres

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: https://www.cre.fr/documents/appels-doffres/appel-d-offres-portant-sur-
la-realisation-et-l-exploitation-d-installations-de-production-d-electricite-a-partir-de-l-energie-
solaire-centrales-a2.html
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 31/07/2026 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 2 Gadi

http://www.cre.fr/documents/appels-d-offres
https://www.cre.fr/documents/appels-doffres/appel-d-offres-portant-sur-la-realisation-et-l-exploitation-d-installations-de-production-d-electricite-a-partir-de-l-energie-solaire-centrales-a2.html
https://www.cre.fr/documents/appels-doffres/appel-d-offres-portant-sur-la-realisation-et-l-exploitation-d-installations-de-production-d-electricite-a-partir-de-l-energie-solaire-centrales-a2.html
https://www.cre.fr/documents/appels-doffres/appel-d-offres-portant-sur-la-realisation-et-l-exploitation-d-installations-de-production-d-electricite-a-partir-de-l-energie-solaire-centrales-a2.html


622678-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 31/07/2026 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Nav atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal administratif territorialement compétent
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: sans objet
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Commission de 
régulation de l'énergie
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Ministère de la 
transition écologique
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Ministère de la transition écologique

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Ministère de la transition écologique
Reģistrācijas numurs: FR101 Paris
Pasta adrese: Hôtel de Roquelaure, 246 boulevard Saint-Germain
Pilsēta: Paris
Pasta indekss: 75007
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Paris (FR101)
Valsts: Francija
E-pasts: aopv.dgec@developpement-durable.gouv.fr
Tālrunis: 0140812199
Interneta adrese: https://www.ecologie.gouv.fr/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Commission de régulation de l'énergie
Reģistrācijas numurs: 84.11Z
Pasta adrese: 15 rue Pasquier
Pilsēta: Paris Cedex 8
Pasta indekss: 75379
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Paris (FR101)
Valsts: Francija
E-pasts: appels-offres@cre.fr

mailto:aopv.dgec@developpement-durable.gouv.fr
https://www.ecologie.gouv.fr
mailto:appels-offres@cre.fr


622678-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Interneta adrese: www.cre.fr/documents/appels-d-offres
Šīs organizācijas lomas: 
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: Tribunal administratif territorialement compétent
Reģistrācijas numurs: 00000
Pilsēta: Ville compétente
Pasta indekss: 92020
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Valsts: Francija
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-0000
Oficiālais nosaukums: Publications Office of the European Union
Reģistrācijas numurs: PUBL
Pilsēta: Luxembourg
Pasta indekss: 2417
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Luxembourg (LU000)
Valsts: Luksemburga
E-pasts: ted@publications.europa.eu
Tālrunis: +352 29291
Interneta adrese: https://op.europa.eu
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: 386062-2021

Galvenais izmaiņu iemesls: Informācija atjaunināta

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 45d21001-be05-4885-9f99-2b286c9e572d  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 11/10/2024 15:37:02 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 622678-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 201/2024
Publicēšanas datums: 15/10/2024

http://www.cre.fr/documents/appels-d-offres
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

